ГОАОУ «ЦОРнО»
г. Липецк

ПРИКАЗ

30.03.2020

О переходе на обучение по ФГОС СОО
в 2020/2021 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 12.05.2012 года .N2 413 «Об утверждении
Федерального государственного образовательного стандарта среднего
общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перейти с О 1 сентября 2020 года на обучение по Федеральному

государственному стандарту среднего общего образования.
Ответственные: зам. директора по УВР Горбунова г.и., Пронина Н.В.,
СычеваО.Ю.

2. Разработать план мероприятий по подготовке к введению ФГОС соо.
Ответственные: зам. директора по УВР Горбунова Г.И., Пронина Н.В., Сычева
О.Ю.

3. Разработать проект адаптированной основной образовательной программы
среднего общего образования ГОАОУ «ЦОРиО» в соответствии с ФГОС соо.
Ответственные: зам. директора по УВР Горбунов а Г.И., Пронина Н.В., Сычева
о.ю.

4. Разработать план внутришкольного контроля по реалиэации ФГОС СОО Е

2020/2021 учебном году. Ответственные: зам. директора по УВР Горбунова
Г.И., Пронина Н.В., Сычева О.Ю.

5. Разработать план методической работы в части сопровождения введения
ФГОС соо. Ответственные: методист Минина Н.И., ДУ5СКаЯ: М.В,

6. Создать рабочую группу по введению ФГОС соо. Ответственные: зам.
директора по УВР Горбунова Г.И., Пронина .f-I.Бо, Сычева о.}о.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГОАОУ «ЦОРиО» ~,:V::_ Бьтллев"....

Исп. зам. директора по УВР
Пронина Н.В.

l'